



---

# VERKSAMHETSPLAN

---

Botkyrka brukshundklubb 2024



DEN 6 FEBRUARI 2024

BOTKYRKA BK

## **Tävlingskommittén (TK)**

Arrangera prov och tävlingar i bruks, specialsök, nosework och lydnad.  
Vara aktiva i regelrevideringsarbetet bruks.  
Utbilda funktionärer (spårläggare, sökfiguranter)  
Arrangera klubbläger i spår, sök, specialsök och skydd.  
Arrangera NoM bruks och IGP i samarbete med Nynäshamn BK.  
Främja träningsgruppernas arbete.  
Arrangera träning i skott och platsliggning.  
Arrangera träningstävlingar i brukslydnad.

## **Hundägarutbildningskommittéen (HUK)**

Sammanställande Jane Jonsson-Syrén avgår från HUK vid årsmötet och Emmelie Tilly har erbjudit sig att ta över som sammankallande.  
Just nu ligger det ute 7 stycken kurser på hemsidan. Tanken är att vi ska ha "Prova på hundsport" igen, en kurs som inte fungerade 2023 men som vi tror kommer att fungera bättre 2024.  
Vi har varit i kontakt med två externa instruktörer som kan tänka sig att ha en brukskurs och en lydnadskurs under året.  
Vi kommer att få fem nya instruktörer under våren och ser fram emot att dessa ska kunna ta några kurser.  
Vi lägger ut kurser löpande på hemsidan som medlemmarna kan anmäla sig till.  
Vi kommer ev. att utöka samarbetet med Studieförbundet med att de ska hjälpa till att ta emot bokning av kurser och att utbetala ersättning till instruktörerna.  
Vi hoppas på ett år där hundägare kommer att vilja utbilda sig och sina hundar och att det ska finnas instruktörer hos oss som kan hjälpa till med det arbetet.  
Jane tackar för 3 fina och intressanta år som sammankallande och önskar alla lycka till.

## **Specialsökskommittén**

2024 satsar vi på att utöka antalet kurser, bla en valpkurs med nosaktivering.  
Vi har planerat för 4 prov under första delen av 2024, 3 st klass 1 och ett klass 2 prov. För att kunna genomföra dessa har vi behov av att köpa in en chip-läsare. Vi kommer också behöva utbilda provledare (minst 3 st).  
Vi planerar för att ha fler sökhjälpmiddel som sökvägg av tegel samt urvalsbana att använda för kurser samt klubbens tränande ekipage.

## **Rallylydnadskommittén**

Arrangera flera kurser

### **Rasutvecklingskommittén**

Om vi kommer kunna arrangera något MH nästa år är budget för detta

Kostnad hyra av bana på Södertälje brukshundklubb.

Kostnad för figuranter 400 kr/ figurant

Beskrivare 495 kr

Testledare 495 kr

Även reseersättning 18.50/mil

Även mat och fika

Inkomst anmälningsavgiften för mentalbeskrivningen.

### **Anläggningskommittén**

Den kvarvarande toaletten skall renoveras. Gamla belysningsstolpar som ligger bakom klubbstugan skall köras bort.

Nya stolpar till grinden på mellanplan skall sättas upp. Mer belysning till den övre parkeringen skall sättas upp.

Fixa det som dyker upp.

### **Kök**

Få en fungerande kökskommitté så att arbetet inte blir så betungande.

### **PR info**

Under 2024 ska PR / Info arbeta för att hitta en sponsor till BBK och vår verksamhet. Planen för 2024 är att fortsätta ha Botkyrka BK's hemsida uppdaterad med aktuella aktiviteter och nyheter. Vidare ska mer av det statistiska innehållet uppdateras med korrekt information. Sidan ska ha ett verktyg för att följa statistik på antalet besökare. Vi ska utreda om Botkyrka BK ska flytta sin hemsida till SBK's klubbwebb.

Planen för Facebooksidan är att fortsätta skapa inlägg för att öka antalet följare och antalet besökare.

Mål för 2024

- Arbeta för att få en sponsor till BBK och vår verksamhet
- Utreda förflyttning av hemsidan till SBK klubbwebb
- Arbeta för att fler ska hitta vår hemsida
- Använda statistikverktyg för besökare på vår hemsida
- Arbeta för att fler ska följa vår Facebooksida
- Mäta antalet följare på vår sida
- Mäta antalet besökare på vår sida